1. *Regesta sive Epistulae Innocentii III*. Tomo 214 (1) Entrada CC (**año 1199**) cols. 749–750⁴⁶: *Universis ad quos littera pervenerint. De facultatibus archiepiscopi Tarentini, legati apostolic: **Universitatem vestram** volumes non latere quod nos venerabilis fratris nostril Tarentini archiepiscopi [...]. Datum Laterani, VIII Idus Novembris <1199>*

⁴⁵ MIGNE, J. P. (ed.), *Patrologia Latina* 214 (1), Lutetiae Parisiorum 1855, *Regesta sive Epistuale* p. XV.

⁴⁶ MIGNE, J. P. (ed.) *Patrologia Latina* 214 (1), Lutetia Parisiorum 1855, *Regesta sive Epistulae Lib. II. Pontificatus anno II, Christi 1199* Entrada CC cols. 749–750.

2. *Regesta sive Epistulae Innocentii III*. Tomo 215 (2) Entrada XXXIX (83) (**año 1203**) cols. 44–45⁴⁷: Canonici et universo clero et populo in Maguntina dioecesis constitutus, spiritum consilii sanioris. Mandat ut archiepiscopum Maguntinum recipiant: [...] Sane, **universitatem vestram** [...]. Datum Ferentini VII kal. Junii, pontificatus nostri anno sexto, <Christi 1203>.

3. *Regesta sive Epistulae Innocentii III*. Tomo 215 (2) Entrada LXX (**año 1203**) cols. 66–67⁴⁸: Archiepiscopis, episcopis, prioribus et aliis ecclesiarum praelatis, constitutis in regno Francorum. [...] Monemus igitur **universitatem vestram** [...]. Datum Ferentini VII kal. Junii, pontificatus nostri anno sexto <1203>.

4. *Regesta sive Epistulae Innocentii III*. Tomo 215 (2) Entrada CV (**año 1204**) col. 390⁴⁹: Episcopis, et nobilibus viris liberis, in Gallurensi existantibus iudicatus. **Universitatem vestram** novimus non latere etc. [...]. Datum Laterani, VI Non. Julii 1204.

5. *Regesta sive Epistulae Innocentii III*. Tomo 215 (2) Entrada CV (**año 1206**) cols. 918–919⁵⁰: Quod recipiat Waltherum clericum in canonicum [...]. Inde est, quod **universitatem vestram** monemus attentius et hortamur [...]. Datum Ferentini, II Idus Junii, anno nono <1206>.

6. *Regesta sive Epistulae Innocentii III*. Tomo 215 (2) Entrada CLXI (708) (**año 1206**) col. 989⁵¹: Quod non praesumant constituere iudicis in praejudicium papae. [...] Quocirca, **universitatem vestram** monemus, et exhoramus [...] (dirigiéndose a la ciudad de Spoleto). Datum Laterani, XII kalendas Octobris, anno nono <1216>.

⁴⁷ MIGNE, J. P. (ed.), *Patrologia Latina* 215 (2) *Regesta sive Epistulae Lib. VI. Pontificatus anno VI, Christi 1203* Entrada XXXIX (83) cols. 44–45.

⁴⁸ MIGNE, J. P. (ed.), *Patrologia Latina* 215 (2), Lutetia Parisiorum 1891, *Regesta sive Epistulae Lib. VI Pontificatus anno VI, Christi 1203* Entrada LXX cols. 66–67.